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_DECRETOS_

 

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ  no uso das atribuições
que lhe conferem os incisos I e IX do art. 102 da Constituição Estadual,
e o Ofício SEDUC-PI/GSE/AJG Nº 1299/2024, de 27 de setembro de
2024,  do Secretário  de Estado da Educação,  registrado no SEI  nº
00011.003033/2024-68,

R E S O L V E, em conformidade com o disposto no art. 33, inciso VII, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, c/c os arts. 2º e 54, VI, da Lei Complementar nº 71, de 26 de julho de
2006,  declarar  a  vacância  do  cargo  efetivo  de  Professor,  Classe  SM,  Nível  I,  20h,  ocupado
por FRANCISCO DE PAULA SANTOS DE ARAÚJO JÚNIOR, matrícula nº 330804-9, pertencente
ao quadro de pessoal da Secretaria de Estado da Educação, em virtude de posse em cargo público
inacumulável, com efeitos a partir de 17 de janeiro de 2024, pelo prazo de 3 (três) anos ou antes,
caso haja pedido de recondução.

PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina (PI), 21 de outubro de 2024.

(assinado eletronicamente )

RAFAEL TAJRA FONTELES 

Governador do Estado do Piauí

(assinado eletronicamente )

MARCELO NUNES NOLLETO

Secretário de Governo

(assinado eletronicamente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO 

Secretário da Administração

 

 SEI nº 014915273

 

(Transcrição da nota DECRETOS de Nº 30598, datada de 23 de outubro de 2024.)
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_EDITAIS_

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ (SEAD)

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ (SEPLAN)

FUNDAÇÃO PIAUÍ PREVIDÊNCIA - PIAUÍPREV

EDITAL Nº 08/2024 – DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E
DISCURSIVA-ESTUDO DE CASO

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ,  através da SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO
ESTADO DO PIAUÍ (SEAD), da SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN) e da FUNDAÇÃO PIAUÍ PREVIDÊNCIA (PIAUÍPREV) tendo em vista os Editais nº
01/2024 e 02/2024 - De Abertura de Inscrições, publicados no Diário Oficial do Estado do Piauí
edição de 03/06/2024, RESOLVE:

1.  INFORMAR que as  respostas  dos  recursos  serão  levadas  ao  conhecimento  dos  candidatos
inscritos no Concurso, por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não
tendo nenhum caráter didático, e ficarão disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de
sua divulgação.

2. TORNAR PÚBLICA a lista dos candidatos habilitados nas Provas Objetivas e Discursiva-Estudo
de Caso para todos os cargos/especialidades, de acordo com os Capítulos 9 e 10 dos Editais nº
01/2024 e nº 02/2024 de Abertura de Inscrições, conforme Anexo Único deste Edital.

3. INFORMAR que a partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão verificar seus
resultados referentes aos Editais nº 01/2024 e 02/2024 – De Abertura de Inscrições, no site da
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

3. ESTABELECER que a vista da Folha de Repostas da Prova Objetiva e da Prova Discursiva –
Estudo de Caso, nos termos dos itens 14.7 e 14.8, Capítulo 14 do Edital nº 01/2024 e dos itens 13.7 e
13.8, Capítulo 13 do Edital nº 02/2024 – De Abertura de Inscrições, estarão disponíveis durante o
período recursal no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as
instruções constantes na página do Concurso Público.

4. INFORMAR que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos no
prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site
da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na
página do Concurso Público.

Teresina/PI, 24 de outubro de 2024.

http://www.concursosfcc.com.br/
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Samuel Pontes do Nascimento

Secretário de Administração do Estado do Piauí

Washington Luís de Sousa Bonfim

Secretário de Planejamento do Estado do Piauí

Flávio Chaib

Diretor-Presidente da Fundação Piauí Previdência

ANEXO ÚNICO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - GOVERNO DO PIAUÍ

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE PONTOS (RESULTADO DAS PROVAS
OBJETIVAS E DISCURSIVA-ESTUDO DE CASO)

LEGENDA:(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

(N) CANDIDATOS NEGROS.

 
CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
QUADRO DE CARGOS DA FUNDAÇÃO PIAUÍ PREVIDÊNCIA (PIAUÍPREV)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0002057g DANIEL DA SILVA BARBOSA(N) 318.57 76.00 394.57
0003164b DIRCE LEITE SOUSA AIRES 301.99 78.00 379.99
0000066i JULIANA LEAL LEOPOLDO 313.73 60.00 373.73
0000822j TAMISA DE OLIVEIRA BELMINO 301.99 58.00 359.99
0000189c DEBORA DE SOUSA LEAL LIMA 302.13 57.00 359.13

0000249f LETICIA MARIA SILVA ANDRADE
MAGALHAES(N) 299.90 52.00 351.90

0000813i RAISSA BEATRIZ DE CASTRO MENDES 288.56 63.00 351.56
0000156j IRACTAN AYRES SANTANA JUNIOR 295.35 55.00 350.35
0003124a RODRIGO MARTINS OLIVEIRA 272.38 72.00 344.38
0000064e JOEL COELHO FERREIRA PORTELA 293.25 50.00 343.25
0001021c SANDRO LUCIO DA SILVA PAULINO 293.00 50.00 343.00
0003192g CHARLES DA LUZ GOMES 285.96 53.00 338.96
0003067d LORENA MARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 274.62 60.00 334.62
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0000655f JOAO MARCOS FERREIRA REGO 278.92 53.00 331.92
0000794i JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 279.06 52.00 331.06
0000820f SAMYA MADUREIRA ORSANO 267.43 63.00 330.43
0003281f PHABLO RAPHAEL PEREIRA BORGES 258.19 70.00 328.19
0002208b MARCELA DE PAIVA LAURENTINO 272.27 55.00 327.27
0001056k HAGNE DE ANDRADE CARVALHO 251.65 73.00 324.65
0000319a AUGUSTO TEIXEIRA LIMA 246.45 78.00 324.45
0000733k FRANCIEL CAVALCANTE DOS SANTOS(N) 260.53 60.00 320.53
0002014k ELIZAMARA OLIVEIRA MAGALHAES SOARES 263.13 55.00 318.13
0001072i SABRINA STELA DE OLIVEIRA CLIMACO 258.30 57.00 315.30

0001003a JORDANIA FERREIRA MESQUITA DE
OLIVEIRA 249.05 66.00 315.05

0000108j GISELI RIBEIRO LEITE 256.09 57.00 313.09

0000082g NICHOLAS GUSTAVO DUARTE CARLOS DE S
B TOLENTINO 260.79 51.00 311.79

0003011j CRAMER MORAES DE ALMEIDA 253.74 57.50 311.24
0000910g LEILA LAIANNY ROCHA SANTIAGO 256.09 55.00 311.09
0000751b LUANA MINEIRO ALVES 253.89 57.00 310.89
0000887e CARLOS MENDES MONTEIRO DA ROCHA 256.09 50.00 306.09
0000221f SAMEA RAFAELA RODRIGUES DAMATA 244.50 60.00 304.50
0000176e SAMUEL DE OLIVEIRA 246.56 55.00 301.56
0000776g ANDREIA MARIA DE BRITO SILVA(N) 246.84 51.00 297.84
0000153d HELLEN JOYCE DE FREITAS COSTA(N) 246.96 50.00 296.96

0001094h FRANCISCO DAS CHAGAS LEAL BRAGA
JUNIOR 244.61 52.00 296.61

35 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC.
EST. DE
CASO

PONTOS

0003501e LUCAS ROBERT VARAO NEGREIROS 305.31 90.00 395.31
0001470j BRENO ANDERSON CARVALHO VIANA 318.29 75.00 393.29
0003457f LUIZ GUILHERME DE SOUSA RODRIGUES 296.84 80.00 376.84

0000534e SARAH RAQUEL ALVES TORQUATO
CLERTON 304.98 70.00 374.98

0003549k GABRIEL MELO NUNES 299.08 75.00 374.08
0001619g JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU(N) 283.49 90.00 373.49
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0001428k FABRICIO CAVALCANTE VIANA 297.52 75.00 372.52
0003762k MARIANA LIMA DA COSTA ARAUJO 280.54 90.00 370.54

0003534i RAYANNE MARIA MARTINS RIBEIRO DA
SILVA(N) 288.69 75.00 363.69

0001607k EDUARDO LUIZ GOIS DE ALMEIDA
FERREIRA 291.64 70.00 361.64

0002517d RICARDO DIOGO DE VASCONCELOS 290.93 70.00 360.93
0001633a MARCO AURELIO DE SOUSA MARTINS(N) 280.90 80.00 360.90
0000503e BRUNO LIMA E SILVA SANTOS 274.99 80.00 354.99
0001583a LEANDRO DE SOUZA PAES LANDIM 261.32 90.00 351.32
0003307i KATIA MARYLIA GOMES MONTEIRO MOTA 264.25 85.00 349.25
0003527a JULIENE SILVEIRA DE BRITO 283.85 65.00 348.85
0001536c LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA 277.94 70.00 347.94
0001483h GEORGIA PARENTE ALMEIDA 263.92 80.00 343.92
0003731k DOUGLAS GOMES NASCIMENTO 253.53 90.00 343.53
0001580f KEILA NAIARA ANDRADE VALE 278.30 65.00 343.30
0003628g GEORGIA DANTAS RODRIGUES MENDES 291.29 50.00 341.29
0003737a FELIPE HENRIQUE LIMA SILVA 280.19 60.00 340.19
0002490j DIEGO VICTOR COELHO ARAUJO 249.51 90.00 339.51
0001321d ANDREA EDUARDA COELHO DOS SANTOS(D) 264.25 75.00 339.25
0001392e MARCILIO MAURO SOUSA RODRIGUES 282.43 50.00 332.43

0000500j ANDREIA FERNANDA MACHADO DE
ALMEIDA 266.84 65.00 331.84

0000448a THIAGO TORRES DE MELO VASCONCELOS 261.32 70.00 331.32
0003691c HUGO LEONARDO DA SILVA LESBAO(N) 280.90 50.00 330.90
0001482f FRANKERCIA NAIARA SANTOS DA SILVA(N) 270.15 60.00 330.15
0003687a FRANCISCO AIRTON SOUSA ARAUJO 259.05 70.00 329.05
0002290b YANN DE SOUSA COUTINHO 247.63 80.00 327.63
0003633k JIVAGO CESAR PINTO 247.27 80.00 327.27
0003319e ANA MARIA CASTRO MATOS(N) 276.91 50.00 326.91
0003372i GEORGE VASCONCELOS ALCANTARA(N) 269.80 55.00 324.80
0003665b TERCYO DANIELSON SANTOS DE MORAIS(N) 244.67 80.00 324.67
0001571e GENA BORGES DO NASCIMENTO 258.73 65.00 323.73
0001442e MARCEL JEFFERSON ALVES DE MORAIS(D) 272.04 50.00 322.04
0002541a JESSICA BATISTA BESERRA 263.57 55.00 318.57
0001350k MARIANNY DE SOUSA OLIVEIRA 247.63 70.00 317.63
0001398f OLIVER GARCIA ALENCAR 267.55 50.00 317.55
0003325k BIANCA MARIA ALENCAR DE OLIVEIRA 261.65 55.00 316.65
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0003380h LAZARO EMANNUEL LIMA VERDE
RODRIGUES(N) 266.52 50.00 316.52

0003543j DANYELA STEFANIA CARVALHO ISAIAS(D) 256.13 60.00 316.13
0003598b MATHEUS SILVA CUNHA 265.81 50.00 315.81
0001371h CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA 244.67 70.00 314.67
0003558a ADELAINE DE ARAUJO NASCIMENTO VIANA 253.18 60.00 313.18
0003653f NAYARA KELLY GOMES BRITO 245.03 65.00 310.03
0000444d RACHELLE MARIELLY COSTA SIQUEIRA 256.45 50.00 306.45
0001446b NAYARA HANNA SANTIAGO COSTA(N) 244.67 60.00 304.67
0001355j NERCILIA FERNANDES LIMA DUARTE 253.18 50.00 303.18

0001449h PAULO ROBERTO SOUSA RODRIGUES DE
OLIVEIRA 252.82 50.00 302.82

0001402d RAIMUNDO NONATO ARCANJO DE SOUZA
NETO 250.58 50.00 300.58

0002561g SAMA DA SILVA MATIAS 245.38 55.00 300.38
0001450d PEDRO FELIPE MAGALHAES VIEIRA 247.27 50.00 297.27

54 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001130h CAMILA SOARES DE FIGUEIREDO(N) 286.24 80.00 366.24

0001150c MARJORIE BRITO DE OLIVEIRA
MARQUES 291.43 50.00 341.43

0001132a DEBORA COSTA RIBEIRO DE SOUSA 277.41 60.00 337.41
0001158h RODRIGO FIGUEIREDO DE BRITO NERY 250.54 75.00 325.54
0001151e NATHALIA CASTRO LIMA AGUIAR 267.24 55.00 322.24
0002615d ANDRE LEAL SANTOS 255.73 50.00 305.73

0002655e BRUNA GABRIELLE DA COSTA E SILVA
NEGREIROS(N) 248.94 50.00 298.94

7 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001232e GAREMBERTO JOSE VILARINHO FILHO 280.72 80.00 360.72
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0001213a TULIO FERNANDO DE ARAUJO LEAL 265.56 95.00 360.56
0001236b JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 260.35 95.00 355.35
0002727d THIAGO DE SOUSA ARAUJO 263.41 90.00 353.41
0001245c LEONARDO DO NASCIMENTO CUNHA 263.18 90.00 353.18
0002703a GABRIEL LIMA OLIVEIRA MARTINS 258.20 90.00 348.20
0001255f RAYSON JOSE BEZERRA DE FARIAS 262.95 85.00 347.95
0001209j RAFAEL ATAIDE DA SILVA 266.24 75.00 341.24
0001217i WILKY FERNANDES VOGADO(N) 270.99 70.00 340.99
0001246e LUCAS BOMFIM RAMACCOTTE MIRANDA 270.76 70.00 340.76
0001656b EDGAR BAGGIO SILVA 248.24 90.00 338.24
0001181c EMANUEL FREIRE DE ALMEIDA MUNIZ 242.58 95.00 337.58
0001218k YAN LEVY LIMA NUNES 266.24 60.00 326.24
0002759f MATEUS CAVALCANTE ABILIO 240.88 85.00 325.88
0002747j JOSUE LOPES BATISTA 240.66 85.00 325.66
0001238f JOSE CARLOS JOVINO BELEM 245.41 80.00 325.41
0001254d RAFAEL CASTELO BRANCO ROCHA SILVA 245.41 80.00 325.41
0001223d AUGUSTO DANIEL SOUSA DA COSTA(N) 240.66 80.00 320.66
0001256h RICARDO FERNANDES DE MESQUITA 270.54 50.00 320.54

0001175h CARLOS CESAR PEREIRA NOGUEIRA
FILHO 253.45 60.00 313.45

0001674d MARCOS VICTOR FURTADO FARIAS 248.01 50.00 298.01
0001686k TIAGO RODRIGUES NOGUEIRA 246.52 50.00 296.52
0001173d BRUNO HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA 243.49 50.00 293.49

23 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001925c MARCUS PAULO SABINO DE OLIVEIRA
LIMA 279.47 51.00 330.47

0001915k ALESHANDRE DHELUCAS ARAUJO
DANTAS 236.10 61.00 297.10

0001917d AMELYA DJIULLYA SILVA TERCEIRO 241.21 51.00 292.21
0001918f BENTO FURTADO DE SOUSA JUNIOR 236.10 50.00 286.10
0001916b AMANDA KATIELLE ANDRADE AMORIM 227.42 50.00 277.42

5 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: F06 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA
ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0001893e MATHEUS ROCHA BARBOSA 266.34 100.00 366.34
0001896k OTAVIANO SOUZA NETO 265.15 100.00 365.15

0001881i IAGO STANCIOLLE ALVES DA
SILVA(N) 237.45 100.00 337.45

0001874a FABILO DE ARRUDA LEDA 247.09 75.00 322.09
0001889c LUCAS AGUIAR SANTOS SILVA 254.56 65.00 319.56
0001894g OSMAR LEITE FERREIRA NETO 243.94 75.00 318.94
0001871f CARLOS ANGELO BATISTA CAMPOS 238.43 78.00 316.43
0001903d WENDEL PEREIRA PINHEIRO 235.29 65.00 300.29

8 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001296i LEONARDO DA ROCHA FREITAS 294.06 75.00 369.06
0001293c JOSE BRENDO FERREIRA DOS SANTOS 287.81 80.00 367.81
0001778e VITOR MELO LOPES 295.87 70.00 365.87
0001737b ALVARO ALVES DE OLIVEIRA 281.55 80.00 361.55
0001292a JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA(N) 279.78 75.00 354.78
0001775j SILVIA NEIVA LEITE 278.01 75.00 353.01

0001807h MARCIO IGO CARVALHO RIBEIRO
GONCALVES(D) 279.78 55.00 334.78

0001750e FERNANDO MORAIS PEIXOTO(N) 271.75 60.00 331.75
0001746c DANNIEL ROCHA DO NASCIMENTO 266.39 65.00 331.39
0001266k ALVARO TEIXEIRA DE ARAUJO 260.12 70.00 330.12
0002806k KENAD WANDERSON ARAUJO SILVA(N) 258.37 65.00 323.37
0001793a JOAO HENRIQUE SILVA 255.67 65.00 320.67
0001741d ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CEZARIO(N) 265.48 55.00 320.48
0001751g FRANCISCO ADAILDO DA SILVA LIMA 249.40 70.00 319.40
0001274j EDINO DE MOURA ROCHA 256.56 60.00 316.56
0001818b RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 246.72 65.00 311.72
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0002833c BRUNO MENDES DE CARVALHO CASTELO
BRANCO(D) 241.37 70.00 311.37

0001719k MARCUS VINICIUS BATISTA MEIRELLES 250.32 60.00 310.32
0002931c MARIO CEZAR BATISTA EULALIO(D)(N) 253.88 55.00 308.88
0002955f ANDERSON FEITOZA LIMA 247.64 60.00 307.64
0001819d RENEE VIEIRA ROCHA 242.28 65.00 307.28
0001729c SAULO DE TARCO NEVES OLIVEIRA 249.40 55.00 304.40
0001831e CARLOS ALBERTO SOUSA SILVEIRA 228.89 75.00 303.89
0002907f RONAN OLIVEIRA DE ANDRADE 238.69 65.00 303.69
0001271d CLEBER ROGERIO FRANCO 248.52 55.00 303.52
0001804b LUIS AUGUSTO RODRIGUES DOMINGUES 242.30 60.00 302.30
0002966k GABRIEL OLIVEIRA COSTA 229.77 70.00 299.77
0001780c ALAN DAVIS DE SOUSA ALMEIDA 224.41 75.00 299.41
0001816i NICHOLAS VELOSO LIMA 228.89 70.00 298.89
0001770k RAIMUNDO BRENO BARROS GOMES 233.33 65.00 298.33
0002900c MARCIO VINICIUS ARAUJO RODRIGUES 242.28 55.00 297.28
0001268d BRUNO IKEY RODRIGUES DE CARVALHO 225.29 70.00 295.29
0001767k MARCO ANTONIO MARQUES LIMA FILHO 244.04 50.00 294.04
0001305f NAIRA SOARES EVANGELISTA 231.57 60.00 291.57
0001703g EMANUELLE RIBEIRO BATISTA(N) 236.01 55.00 291.01
0001289a HUMBERTO PEREIRA DA SILVA GUEDES(N) 230.67 60.00 290.67
0001791h HELLDANIO MUNIZ BARROS 228.89 60.00 288.89
0001743h BRENDO LUCAS OLIVEIRA BORGES(N) 227.98 60.00 287.98
0001835b FILIPE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 232.45 55.00 287.45
0001717g MACIEL DE CASTRO SILVA(N) 230.65 55.00 285.65
0001762a JUSCELINO GOMES DOS SANTOS 224.41 60.00 284.41
0002977e MARCELO ALVES NUNES DA SILVA 229.77 50.00 279.77
0001734g ADRIANO DE LIMA VIEIRA(N) 224.41 55.00 279.41
0002800j JEAN ANTONIO ALVES CRUZ 224.41 50.00 274.41

44 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: H08 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0004820d NATHALIA CASTRO LIMA AGUIAR 294.42 60.00 354.42



Disponibilizado: 24/10/2024 08:00:13 Publicado: 25/10/2024 00:00:00

Diário nº 210/2024, 24 de outubro de 2024.
*** Iniciado: 24/10/2024 06:01:24 ***

contPageBreak
Página 10/23

0004819h MARJORIE BRITO DE OLIVEIRA
MARQUES 277.14 70.00 347.14

0004826e RODRIGO BRUNO SOARES RIBEIRO 273.35 60.00 333.35
0004798d DEBORA COSTA RIBEIRO DE SOUSA 271.11 50.00 321.11

4 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0004906c JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 282.65 100.00 382.65
0005836b RENAN JAVIAN NECO DE SOUSA 282.65 100.00 382.65
0004887c YAN LEVY LIMA NUNES 279.50 100.00 379.50

0004858g HYGOR FERNANDO COIMBRA DE
SEPULVIDA 274.45 100.00 374.45

0004902f GAREMBERTO JOSE VILARINHO FILHO 283.27 90.00 373.27
0004926i RAYSON JOSE BEZERRA DE FARIAS 276.98 95.00 371.98
0004918j MARIANA FONTENELE RAMOS 271.93 100.00 371.93
0004878b RAFAEL ATAIDE DA SILVA 271.34 100.00 371.34
0004908g JOSE CARLOS JOVINO BELEM 266.88 100.00 366.88
0004915d LEONARDO DO NASCIMENTO CUNHA 268.81 95.00 363.81
0004882d TULIO FERNANDO DE ARAUJO LEAL 260.62 100.00 360.62
0004850b EMANUEL FREIRE DE ALMEIDA MUNIZ 258.71 100.00 358.71

0004877k PAULO HENRIQUE LEAO DO
NASCIMENTO 258.09 100.00 358.09

0004037k RENAN ITALO ALVES DE SOUSA(N) 251.83 100.00 351.83
0004924e RAFAEL CASTELO BRANCO ROCHA SILVA 249.90 100.00 349.90
0004916f LUCAS BOMFIM RAMACCOTTE MIRANDA 260.62 85.00 345.62
0004911g JOSELIA OLIVEIRA CARRIAS(N) 244.26 100.00 344.26
0004883f VALDECI CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR 247.37 95.00 342.37
0005840d SARA REIS ARAUJO(N) 241.73 100.00 341.73
0004005i ANDERSON DO NASCIMENTO SOUSA 251.83 80.00 331.83

0004844g CARLOS CESAR PEREIRA NOGUEIRA
FILHO 246.78 80.00 326.78

0004835f ALEX DEOLINDO GOMES 255.57 65.00 320.57
0004836h ALLAN ANDERSON LIMA ROCHA 240.49 80.00 320.49
0004927k RICARDO FERNANDES DE MESQUITA 255.57 50.00 305.57
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24 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0004048e ANASTACIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 242.83 98.00 340.83
0004187h JOAO PEDRO DE SOUSA PAZ 241.03 85.00 326.03

0005609b MARCUS PAULO SABINO DE
OLIVEIRA LIMA 234.18 71.67 305.85

3 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: K11 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0005535j FABILO DE ARRUDA LEDA 292.35 75.00 367.35
0005553a OTAVIANO SOUZA NETO 257.52 90.00 347.52
0005550f MATHEUS ROCHA BARBOSA 265.61 80.00 345.61
0005547f LUCAS AGUIAR SANTOS SILVA 265.54 80.00 345.54
0005531b CARLOS ANGELO BATISTA CAMPOS 238.77 100.00 338.77
0004197k ARTHUR NUNES MATOS 270.93 60.00 330.93
0005555e RENEE RODRIGUES LIMA 244.04 80.00 324.04
0005551h OSMAR LEITE FERREIRA NETO 246.83 70.00 316.83
0004211a JULYANA QUIRINO DE FREITAS 244.12 70.00 314.12

0004218d MIGUEL VIEIRA DE BARROS LIMA
JUNIOR 236.07 50.00 286.07

0005521j MARINA CARVALHO CRAVEIRO
MOREIRA 233.45 50.00 283.45

11 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
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NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0004770d JOSE CRISTIANO TEIXEIRA LUCIO(N) 292.16 100.00 392.16

0004729g MARIANA FERNANDO DE MORAIS PORTO
NUNES 287.78 100.00 387.78

0005698e CAMILA CUNHA BARBOSA 281.09 100.00 381.09
0005142b BRENO ANDERSON CARVALHO VIANA 276.35 100.00 376.35
0005360a YURI FARIAS DA SILVA 301.16 75.00 376.16
0005628f FELLIPE SAMPAIO BRAGA 290.09 85.00 375.09
0004505g CHARLES BRAGA BESERRA 283.39 90.00 373.39
0004724h MARCELA NOGUEIRA BARBOSA REGO 292.16 80.00 372.16
0004475b JULIO CESAR DE SOUZA MELO 271.73 100.00 371.73
0004381d JOYCE DIAS MACEDO BRITO 285.59 85.00 370.59
0004524k LUAN BRITO DA SILVA(N) 289.97 80.00 369.97
0005797g YVVES LOURAMTH LEITE PEREIRA 280.97 85.00 365.97
0004432f LUCAS MARQUES SOARES SILVA 285.59 80.00 365.59
0005613d ALAN WOLNER DA SILVA LEANDRO 265.42 100.00 365.42

0005755b LUANA GONCALVES DO NASCIMENTO
MOUSINHO 269.81 95.00 364.81

0005633j JANAINA DA SILVA MOURA 283.28 80.00 363.28
0004343g PAULO GOMES DA COSTA FILHO 287.89 75.00 362.89
0004750i BRUNO DE CASTRO PINHEIRO 287.78 75.00 362.78
0004518e GENILSON LOPES DE CARVALHO JUNIOR(N) 272.12 90.00 362.12
0005653e ALMIRO BACKES NETO 272.00 90.00 362.00
0004781i ROMULO DE QUADROS MELO 269.42 90.00 359.42
0004489b OTAVIO AUGUSTO BATISTA MELO 283.28 75.00 358.28

0004714e HERMESON FELIPE DA SILVA
NASCIMENTO(N) 267.50 90.00 357.50

0003996c PEDRO PAULO CARVALHO BRAGA 272.00 85.00 357.00
0004628a LUCAS DE SOUSA BARROS 285.47 70.00 355.47
0004575f JOSE LUCAS DE CARVALHO DE SOUZA 265.07 90.00 355.07
0004703k DEBORA ALVES DA SILVA COSTA 272.00 80.00 352.00
0005749g IGO LEONARDO DE OLIVEIRA FONTINELE 260.45 85.00 345.45

0005585c MANUELY SABRINY ALVES BARBOSA
BEZERRA 253.76 90.00 343.76

0003843k JULIANA LEAL LEOPOLDO 258.50 85.00 343.50
0005203g JULIEL MARCOS DE CARVALHO 258.50 85.00 343.50
0005794a TERCIO PORTELA RABELO(N) 258.38 85.00 343.38
0005760f MATEUS GRAISFIMBERG JUNIOR 262.76 80.00 342.76
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0003933a IRACTAN AYRES SANTANA JUNIOR 267.23 75.00 342.23
0004762e HALLANA DE SOUSA ALMEIDA 271.61 70.00 341.61

0003807g RAFAELBER DE CARVALHO SOUZA PEREIRA
LIMA 256.19 85.00 341.19

0005288h JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU(N) 269.69 70.00 339.69
0004461b EDUARDO QUINDERE DE CARVALHO 278.92 55.00 333.92
0004364d EDUARDO NONATO MACHADO NOBRE 242.69 90.00 332.69
0005643b MARIANO BARBOSA DE CARVALHO NETO(N) 247.19 85.00 332.19
0004554i BRENDO SA ANDRE 272.00 60.00 332.00
0004768f JOSE AVELAR CAMINHA LEAL FILHO 251.57 80.00 331.57
0004308e ALEX FERREIRA DA SILVA 251.45 80.00 331.45
0004778i PAULO ROBERTO FERREIRA DE SOUSA 256.07 75.00 331.07
0005284k HENRIQUE ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA(D) 244.88 85.00 329.88
0004483a MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 244.88 85.00 329.88
0005353d RONIEL HENRIQUE DE MORAIS UCHOA(N) 269.69 60.00 329.69
0003818a VANINI MACLANE ARAUJO DANTAS 249.38 80.00 329.38
0004580j LUCAS EDUARDO RIBEIROLIMA 274.31 55.00 329.31
0005154i FRANKERCIA NAIARA SANTOS DA SILVA(N) 258.26 70.00 328.26
0005265g PAMELLA BARBARA LUSTOSA 251.92 75.00 326.92
0005255d LEANDRO DE SOUZA PAES LANDIM 276.23 50.00 326.23
0005619e BERTA LORENA DAMASCENO LEITE 256.19 70.00 326.19
0005336d JALLISON DA COSTA DE SOUSA 260.69 65.00 325.69
0004732g NALIDA DA CUNHA RABELO(N) 240.38 85.00 325.38
0005350i RAIMUNDO SOARES DE CARVALHO JUNIOR 264.92 60.00 324.92
0004531h MARCIA WANESSA PORTELA LOPES 253.88 70.00 323.88
0004731e MICHAEL ALISSON DA SILVA RABELO(N) 247.31 75.00 322.31
0004673f MARCIO BENICIO RODRIGUES ROCHA(N) 260.81 60.00 320.81
0003841g JOEL COELHO FERREIRA PORTELA 240.62 80.00 320.62
0004486g NATALICE DE MARIA DA SILVA RODRIGUES 240.50 80.00 320.50
0003900h MARCILIO NERY DO REGO(N) 269.81 50.00 319.81
0004313i ELIDINEY ARAUJO RIBEIRO 258.38 60.00 318.38

0005844a ARACY KENNYA DE SOUSA ALMEIDA
RODRIGUES(D) 251.57 65.00 316.57

0005114h MARCEL JEFFERSON ALVES DE MORAIS(D) 256.54 60.00 316.54

0004783b SANNY MARIA DOS MILAGRES GARCIA DO
NASCIMENTO 251.45 65.00 316.45

0005064h MARCILIO MAURO SOUSA RODRIGUES 260.81 55.00 315.81
0004453c ARTHUR PEREIRA DUARTE 242.45 70.00 312.45
0004307c VANESSA DE ARAUJO COELHO 247.19 65.00 312.19
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0005792h RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA(N) 247.07 65.00 312.07
0004539b PEDRO VICTOR ALEXANDRE MONTEIRO(N) 251.45 60.00 311.45

0005704g FRANCISCA DAS CHAGAS MARQUES DA
COSTA 260.81 50.00 310.81

0003801f MARCIO RICARDO FERREIRA TORRES 240.50 70.00 310.50
0004404a BRUNA NUNES BRASILINO 244.76 65.00 309.76
0004629c MARIA CLARA RIOS ARAUJO 251.81 55.00 306.81
0004661j FERNANDO PASSOS ROCHA(N) 242.69 60.00 302.69
0004392i ROSE DE SOUSA ALENCAR 247.31 55.00 302.31
0005722i MARIANA LIMA E SOUSA 251.69 50.00 301.69
0005171i MATHEUS LIMA PEREIRA(N) 240.38 60.00 300.38
0005570a EVANDRO ROSAL PADUA 244.88 50.00 294.88
0005328e FERNANDA BRITO FREIRE 240.62 50.00 290.62

81 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0005391a MARCUS VINICIUS BATISTA MEIRELLES 286.78 100.00 386.78
0005410a ALVARO ALVES DE OLIVEIRA 275.11 100.00 375.11
0005455a ANDERSON LIMA MIRANDA 272.53 100.00 372.53

0005483f MARCIO IGO CARVALHO RIBEIRO
GONCALVES(D) 300.99 60.00 360.99

0005452f VITOR MELO LOPES 280.27 70.00 350.27
0005458g CLEVERTON DE SOUSA LIMA 238.82 100.00 338.82
0004968c LEONARDO DA ROCHA FREITAS 263.48 70.00 333.48
0004942g CLEBER ROGERIO FRANCO 232.45 100.00 332.45
0005438a MANOEL DA GUIA NUNES DA CRUZ 269.96 60.00 329.96
0004984a THIAGO FELIPE DA SILVA DE SOUZA 229.76 100.00 329.76
0005492g RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 227.19 100.00 327.19
0005456c CAUBI DE SOUSA MOURA JUNIOR 223.28 100.00 323.28
0004965h JOSE BRENDO FERREIRA DOS SANTOS 262.12 60.00 322.12
0004964f JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA(N) 260.90 60.00 320.90
0004059j ALINSON SOUSA DE ASSUNCAO(N) 259.44 60.00 319.44
0005419h DANNIEL ROCHA DO NASCIMENTO 258.22 60.00 318.22
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0004961k HUMBERTO PEREIRA DA SILVA
GUEDES(N) 256.97 60.00 316.97

0004945b EDINO DE MOURA ROCHA 255.64 60.00 315.64
0005467h JOAO HENRIQUE SILVA 255.64 60.00 315.64
0005423j FERNANDO MORAIS PEIXOTO(N) 250.49 60.00 310.49
0005414i ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CEZARIO(N) 242.75 60.00 302.75
0004231g ALAN DELGADO BEZERRA 240.07 60.00 300.07
0004978f RONIVON SILVA DIAS 240.07 60.00 300.07
0004229i ADYLSON CRISTOVAO NUNES SOARES 229.66 70.00 299.66
0004936a ALVARO TEIXEIRA DE ARAUJO 238.75 60.00 298.75
0004066g CRISTYAN THALLANO SOARES E SILVA 236.24 60.00 296.24
0005477k LOURIVAL DE CARVALHO SANTOS JUNIOR 236.24 60.00 296.24
0005389c MACIEL DE CASTRO SILVA(N) 236.24 60.00 296.24
0005406j WALLYSON SOUZA CASTRO 233.59 60.00 293.59
0005413g ANDRE BARBOSA NOGUEIRA 233.49 60.00 293.49
0004950f FABRICIO DE JESUS FERREIRA RIBEIRO 232.34 60.00 292.34
0005385f LUCAS ARAUJO LOPES 229.76 60.00 289.76
0004250k LORENZO COSTA DA CUNHA 228.44 60.00 288.44
0005465d IGOR DE ARIMATEA CARMO 227.08 60.00 287.08
0005402b SAULO DE TARCO NEVES OLIVEIRA 223.28 60.00 283.28

35 Candidato(s) nesta opção

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE PONTOS (RESULTADO
DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA-ESTUDO DE CASO)

 
CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
QUADRO DE CARGOS DA FUNDAÇÃO PIAUÍ PREVIDÊNCIA (PIAUÍPREV)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0002233a LINDOMAR CASTILHO FERREIRA
PORTELA 234.97 55.00 289.97

0001087k ELORRAYNE MARIA TORRES
MENDES 212.28 52.00 264.28

2 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
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NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001321d ANDREA EDUARDA COELHO DOS
SANTOS 264.25 75.00 339.25

0001442e MARCEL JEFFERSON ALVES DE
MORAIS 272.04 50.00 322.04

0003543j DANYELA STEFANIA CARVALHO
ISAIAS 256.13 60.00 316.13

0001384f JAMES DEVYD ARAUJO DE SOUZA 242.08 50.00 292.08
0003342k THIAGO SOUSA TEIXEIRA 201.37 60.00 261.37

5 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0001194a JOAQUIM PEDRO MARIANO MOURA
E SOUSA 237.82 65.00 302.82

0001675f MARCOS VITOR SILVA MORAES
ARAUJO 220.71 70.00 290.71

2 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001807h MARCIO IGO CARVALHO RIBEIRO
GONCALVES 279.78 55.00 334.78

0002833c BRUNO MENDES DE CARVALHO
CASTELO BRANCO 241.37 70.00 311.37

0002931c MARIO CEZAR BATISTA EULALIO 253.88 55.00 308.88
0002972f KALLIANY KELLZER DA SILVA 221.73 65.00 286.73

0001725f RAFAEL CARLOS ENSA VARELLA
BORGES 215.49 50.00 265.49

5 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0004863k JOAQUIM PEDRO MARIANO MOURA E
SOUSA 230.39 95.00 325.39

0004870h LUIS EDUARDO ALBUQUERQUE
ROCHA 210.89 70.00 280.89

2 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0005284k HENRIQUE ANTONIO LIMA DE
OLIVEIRA 244.88 85.00 329.88

0005844a ARACY KENNYA DE SOUSA ALMEIDA
RODRIGUES 251.57 65.00 316.57

0005114h MARCEL JEFFERSON ALVES DE
MORAIS 256.54 60.00 316.54

0005071e PABLO ROMARIO SOUSA MELO 224.81 75.00 299.81
0005056i JAMES DEVYD ARAUJO DE SOUZA 228.95 60.00 288.95

5 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0005483f MARCIO IGO CARVALHO RIBEIRO
GONCALVES 300.99 60.00 360.99

1 Candidato(s) nesta opção

 

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE PONTOS (RESULTADO DAS
PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA-ESTUDO DE CASO)
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CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
QUADRO DE CARGOS DA FUNDAÇÃO PIAUÍ PREVIDÊNCIA (PIAUÍPREV)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0002057g DANIEL DA SILVA BARBOSA 318.57 76.00 394.57

0000249f LETICIA MARIA SILVA ANDRADE
MAGALHAES 299.90 52.00 351.90

0000733k FRANCIEL CAVALCANTE DOS SANTOS 260.53 60.00 320.53
0000300b LUISSA MARIA RESENDE LIMA 242.15 60.00 302.15
0000045a YANA SOUSA OLIVEIRA PARENTE 235.11 65.00 300.11
0000054b DANIELLE OSORIO SANTOS 235.22 64.00 299.22
0000776g ANDREIA MARIA DE BRITO SILVA 246.84 51.00 297.84
0000153d HELLEN JOYCE DE FREITAS COSTA 246.96 50.00 296.96
0000037b SIDNEY FEITOSA DA SILVA 228.18 68.00 296.18
0003147b LUCIANI MUNIZ DIAS 232.87 60.00 292.87

0002233a LINDOMAR CASTILHO FERREIRA
PORTELA 234.97 55.00 289.97

0000926k RENAN DE SOUSA SOARES 223.48 53.00 276.48

12 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AN GOVERNAMENTAL - ESP GESTÃO PÚBLICA
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001619g JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU 283.49 90.00 373.49

0003534i RAYANNE MARIA MARTINS RIBEIRO DA
SILVA 288.69 75.00 363.69

0001633a MARCO AURELIO DE SOUSA MARTINS 280.90 80.00 360.90
0003691c HUGO LEONARDO DA SILVA LESBAO 280.90 50.00 330.90
0001482f FRANKERCIA NAIARA SANTOS DA SILVA 270.15 60.00 330.15
0003319e ANA MARIA CASTRO MATOS 276.91 50.00 326.91
0003372i GEORGE VASCONCELOS ALCANTARA 269.80 55.00 324.80
0003665b TERCYO DANIELSON SANTOS DE MORAIS 244.67 80.00 324.67

0003380h LAZARO EMANNUEL LIMA VERDE
RODRIGUES 266.52 50.00 316.52

0001446b NAYARA HANNA SANTIAGO COSTA 244.67 60.00 304.67
0001587i MARCELO DOS SANTOS 240.87 60.00 300.87
0001529f JOSENI LIMA E SILVA PINHO 242.43 50.00 292.43
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0003486b DOMINGOS ALVES NETO 241.72 50.00 291.72
0003758i MALU FLAVIA PORTO AMORIM 241.72 50.00 291.72
0001552a VALDECI SILVA LIRA 236.53 50.00 286.53
0000442k PAMELA LUCIA LEAL DA SILVA 226.14 60.00 286.14
0003681k DANIELA DE MORAIS MELO RIOS 233.93 50.00 283.93
0000472i JHUAN PABLO VIEIRA MELO 227.70 50.00 277.70

18 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - AN GOV - ESP INFRA (ARQUITETURA E URBANISMO)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0001130h CAMILA SOARES DE FIGUEIREDO 286.24 80.00 366.24

0002655e BRUNA GABRIELLE DA COSTA E
SILVA NEGREIROS 248.94 50.00 298.94

2 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001217i WILKY FERNANDES VOGADO 270.99 70.00 340.99
0001223d AUGUSTO DANIEL SOUSA DA COSTA 240.66 80.00 320.66
0001257j SAMUEL JACKSON SILVA DO CARMO 228.29 85.00 313.29

0001205b MARCOS ANTONIO DE MACEDO
MENEZES JUNIOR 218.33 75.00 293.33

0001241f JOSELIA OLIVEIRA CARRIAS 232.84 60.00 292.84
0002732h ALEFEN SILVA DE SOUSA 218.10 50.00 268.10

6 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: F06 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA
ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE CASO PONTOS

0001881i IAGO STANCIOLLE ALVES DA
SILVA 237.45 100.00 337.45

1 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0001292a JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA 279.78 75.00 354.78
0001750e FERNANDO MORAIS PEIXOTO 271.75 60.00 331.75
0002806k KENAD WANDERSON ARAUJO SILVA 258.37 65.00 323.37
0001741d ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CEZARIO 265.48 55.00 320.48
0002931c MARIO CEZAR BATISTA EULALIO 253.88 55.00 308.88
0001703g EMANUELLE RIBEIRO BATISTA 236.01 55.00 291.01
0001289a HUMBERTO PEREIRA DA SILVA GUEDES 230.67 60.00 290.67
0001743h BRENDO LUCAS OLIVEIRA BORGES 227.98 60.00 287.98
0001717g MACIEL DE CASTRO SILVA 230.65 55.00 285.65
0001734g ADRIANO DE LIMA VIEIRA 224.41 55.00 279.41
0001275a EDMAYCON TORRES SENA 222.62 50.00 272.62

0001706b FRANCISCO DAS CHAGAS GREGORIO DE
SOUSA 206.54 65.00 271.54

0002859j MAX WEBER BRANDAO DOS SANTOS 212.81 55.00 267.81

13 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENGENHARIA CIVIL)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0004037k RENAN ITALO ALVES DE SOUSA 251.83 100.00 351.83
0004911g JOSELIA OLIVEIRA CARRIAS 244.26 100.00 344.26
0005840d SARA REIS ARAUJO 241.73 100.00 341.73
0004047c WESLLEY FERREIRA SILVA 228.49 100.00 328.49
0004892g AUGUSTO DANIEL SOUSA DA COSTA 227.87 100.00 327.87
0004886a WILKY FERNANDES VOGADO 238.59 80.00 318.59

0005830a MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE
SOUSA 225.34 90.00 315.34

0004865d JOSNAYRA MARIA OLIVEIRA DE PAULA 227.28 80.00 307.28
0004869a LUIS DE SOUSA CIPRIANO FEITOSA 226.66 65.00 291.66

9 Candidato(s) nesta opção
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CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG DE
AGRIMENSURA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)
NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE CASO PONTOS

0004184b ARIELL HENRIQUE DE CASTRO
BASTOS 221.79 55.00 276.79

1 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: K11 - AN GOVERNAMENTAL - ESP INFRA (ENG ELÉTRICA)
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST. DE
CASO PONTOS

0005529d BRENO AVELAR RODRIGUES DE
ANDRADE 225.29 80.00 305.29

0004204d FRANCISCO SEGUNDO BARBOSA DE
SOUSA E SILVA 206.62 80.00 286.62

2 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AN GOVERNAMENTAL - ESP PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA
OBJETIVA

DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0004770d JOSE CRISTIANO TEIXEIRA LUCIO 292.16 100.00 392.16
0004524k LUAN BRITO DA SILVA 289.97 80.00 369.97
0004518e GENILSON LOPES DE CARVALHO JUNIOR 272.12 90.00 362.12

0004714e HERMESON FELIPE DA SILVA
NASCIMENTO 267.50 90.00 357.50

0005794a TERCIO PORTELA RABELO 258.38 85.00 343.38
0005288h JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU 269.69 70.00 339.69
0004745e ALLEFY MATHEUS DE CARVALHO MORAIS 238.19 100.00 338.19
0005643b MARIANO BARBOSA DE CARVALHO NETO 247.19 85.00 332.19
0005353d RONIEL HENRIQUE DE MORAIS UCHOA 269.69 60.00 329.69
0005154i FRANKERCIA NAIARA SANTOS DA SILVA 258.26 70.00 328.26
0005770i TIAGO FREIRE DOS SANTOS 235.52 90.00 325.52
0004732g NALIDA DA CUNHA RABELO 240.38 85.00 325.38
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0004731e MICHAEL ALISSON DA SILVA RABELO 247.31 75.00 322.31
0004673f MARCIO BENICIO RODRIGUES ROCHA 260.81 60.00 320.81
0003900h MARCILIO NERY DO REGO 269.81 50.00 319.81
0004777g NATALIA FRANCISCA GOMES DOS SANTOS 236.00 80.00 316.00
0004616e IDELSON DOS SANTOS RIOS 235.76 80.00 315.76
0005235i DAVID DOS SANTOS ALENCAR 240.26 75.00 315.26
0004585i MAX TEIXEIRA ALVES 224.45 90.00 314.45
0005792h RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 247.07 65.00 312.07
0004539b PEDRO VICTOR ALEXANDRE MONTEIRO 251.45 60.00 311.45
0004704b DOGIVAL FERREIRAMORAIS 228.95 80.00 308.95
0005294c JULIANA MOTA DE OLIVEIRA 226.76 80.00 306.76
0005304b MARCO AURELIO DE SOUSA MARTINS 235.52 70.00 305.52
0004661j FERNANDO PASSOS ROCHA 242.69 60.00 302.69
0005266i PEDRO HENRIQUE SOUSA CAMPOS 231.38 70.00 301.38
0005171i MATHEUS LIMA PEREIRA 240.38 60.00 300.38
0004409k ERICLES JHONE PEREIRA DE CARVALHO 238.07 60.00 298.07
0005259a MARCELO DOS SANTOS 231.14 60.00 291.14
0004643h ALEXANDRO CARDOSO SILVA 222.38 65.00 287.38
0005663h FRANCISCA CAROLINE FARIAS COSTA 231.02 55.00 286.02

31 Candidato(s) nesta opção

 
CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AN GOVERNAMENTAL - ESP TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
QUADRO DE CARGOS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ
(SEPLAN)

NÚMERO NOME NOTA OBJETIVA DISC. EST.
DE CASO PONTOS

0004964f JOSE ALBERTO DA COSTA E SILVA 260.90 60.00 320.90
0004059j ALINSON SOUSA DE ASSUNCAO 259.44 60.00 319.44

0004961k HUMBERTO PEREIRA DA SILVA
GUEDES 256.97 60.00 316.97

0005423j FERNANDO MORAIS PEIXOTO 250.49 60.00 310.49
0005414i ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CEZARIO 242.75 60.00 302.75
0005389c MACIEL DE CASTRO SILVA 236.24 60.00 296.24
0005407a ADRIANO DE LIMA VIEIRA 220.60 60.00 280.60

0005386h LUIS FERNANDO BRAUNA DE
MEIRELES 214.09 60.00 274.09

0004946d EDMAYCON TORRES SENA 211.62 60.00 271.62
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0005383b LAECIO FERNANDO PIAUILINO
MENDES 205.04 60.00 265.04

10 Candidato(s) nesta opção

 

(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 30597, datada de 23 de outubro de 2024.)
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IMPORTANTE: DECRETO Nº 19.876, DE 15 DE JULHO DE 2021
 
Art. 1º O envio de matérias destinadas à publicação no Diário Oficial
Eletrônico do Estado do Piauí - DOEE pelos órgãos e entidades da
Administração  Pública  estadual,  e  terceiros,  deverá  observar  o
seguinte:
 
I  -  as  matérias  deverão  ser  envidas  no  formato  Word,  contendo
extensões  doc,  docx  e  rtf(rich  text),  podendo  os  conteúdos
apresentados no formato (Word), serem convertidos para o formato
PDF (pesquisável);
II  -  a  combinação  de  texto  com  tabela  deverá  ser  apresentada,
exclusivamente, em formato PDF (pesquisável);
III - as tabelas elaboradas no formato Word ou Excel, deverão ser,
obrigatoriamente, apresentadas no formato PDF (pesquisável).
 
Art. 2º Não serão recebidas as matérias/conteúdos que contenham os
seguintes parâmetros:
 
I - molduras, caixas de texto, linhas desenhadas, setas, cabeçalhos,
rodapés,  marca  d·água,  imagens  de  assinaturas  e  rubricas
esferográficas, brasões, conexões e links a banco de dados e macros,
documentos escaneados e objetos congêneres;
II  -  documentos  com  extensões  .cdr.(Corel),  .dot,  .jpg,  png  ou
quaisquer  outros  tipos  de  imagens  não  regulamentas  em
normatizações  específicas;
III - planilhas nas extensões .xls ou .xlsx, tendo em vista a possibilidade
de  ocorrência  de  erros  e/ou  inconsistências  de  recálculo,  devendo
serem enviadas no formato PDF(pesquisável), na forma do Inciso III,
do at. 1º do Decreto acima citado.
 
As  matérias  que  não  atenderem  as  exigências  acima  serão
devolvidas.
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